- Ofício n° 

312/2023, de autoria do Presidente Wilde Wéllis de Oliveira, encaminhando ao Poder Executivo a 

Proposição de Lei n° 039, de 19 de julho de 2023, que “Autoriza a liberação de recursos financeiros 

destinados a repasse de subvenção no valor de R$ 1.253.822,50 (um milhão, duzentos e cinquenta 

e três mil, oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) para a Santa Casa de Misericórdia de 

Piumhi - MG e dá outras providências”. - Ofício n° 313/2023, de autoria do Presidente Wilde Wéllis 

de Oliveira, encaminhando ao Poder Executivo a Proposição de Lei n° 040, de 19 de julho de 2023, 

que “Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de 

R$ 77.861,33 (setenta e sete mil, oitocentos e sessenta e um reais e trinta e três centavos) para a 

Santa Casa de Misericórdia de Piumhi - MG e dá outras providências". - Ofício n° 314/2023, de autoria 

do Presidente Wilde Wéllis de Oliveira, encaminhando ao Poder Executivo a Proposição de Lei n° 

041, de 19 de julho de 2023, que "Implementa no Município de Piumhi-MG o procedimento de escuta

[...]

■ Ofício n° 315/2023, de autoria do Presidente Wilde Wéllis de Oliveira, encaminhando 

ao Poder Executivo a Proposição de Lei n° 042, de 19 de julho de 2023, que “Autoriza a liberação de 

recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de R$ 991.239,32 (novecentos e 

noventa e um mil, duzentos e trinta e nove reais e trinta e dois centavos) para Santa Casa de 

Misericórdia de Piumhi - MG e dá outras providências”. - Ofício n° 317/2023, de autoria do Presidente 

Wilde Wéllis de Oliveira, encaminhando ao Poder Executivo, a Proposta Orçamentária Detalhada para